Ministério dos Direitos Humanos-SNDCA/MDH no período entre
2010 e 2017, bem como avaliar a eficácia, a relevância e o poder de
replicabilidade dos objetos, ações, metas, indicadores e abrangência
territorial das parcerias pactuadas no período para o Sistema de
Garantia de Direitos.
Valor Total: R$ 78.120,00 (setenta e oito mil e cento e vinte reais).
Vigência: 06/08/2018 a 31/12/2018. Assinaturas: Didier Trebucq,
Diretor de Pais do PNUD, em resposta à solicitação da Agência
Executora, como contratante e Ivan Luz Carvalho, como contratado.